

Chęciny dnia: 2024-09-26

**Gmina Chęciny**  
Pl. 2 Czerwca 4  
26-060 Chęciny

Pismo znak: **ZP-IX.271.17.2024.KS**

## **WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie publiczne

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb nieograniczony - art. 132 ustawy Pzp na " **Modernizację oświetlenia na terenie Gminy Chęciny**" – znak sprawy **ZP-IX.271.17.2024.KS**.*

Zamawiający, **Gmina Chęciny**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytania od nr 1 do nr 3**

##### **Pytanie 1**

Zamawiający wymaga zaawansowanego w funkcjach zegara astronomicznego który jednakże nie posiada funkcji zmiany i wgrywania harmonogramów redukcji mocy opraw w godzinach późnonocnych. Pragniemy zauważyć, że dla tego typu zegarów astronomicznych, powyższa funkcja jest standardem. Programowanie opraw odbywa się po liniach zasilających bez dodatkowych urządzeń pośredniczących. Może się to okazać sporą korzyścią dla Zamawiającego, jeżeli będzie można zaprogramować oprawy np. na 60% świecenia w godzinach 24:00 -05:00. Prosimy o rozszerzenie funkcjonalności o powyższy zapis dla opraw i zegarów astronomicznych.

##### **Pytanie 2**

Czy Wykonawca ma zapewnić bez kosztowe działanie zegara astronomicznego z systemem w okresie gwarancji (punkt 8.8.1 „CHĘCINY opis Lipiec 2024” podpunkt 9)? Jeżeli długość licencji ma być inna niż gwarancja dla całości zadania to prosimy o wskazanie.

##### **Pytanie 3**

Zgodnie z punktem 8.6.1 „CHĘCINY opis Lipiec 2024” Zamawiający wymaga: „- dla opraw drogowych i opraw typu „ szyszka” przyjęto oprawy LED nie mniejszej niż 37 W o wydajności nie gorszej niż 145 Lm/W”

Prosimy o wskazanie ile w zakresie jest opraw drogowych a ile opraw typu szyszka.

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:

**Odpowiedz 1**

Zamawiający podtrzymuje zapisy.

**Odpowiedz 2**

Wykonawca ma zapewnić bezkosztowe działanie zegara astronomicznego zgodnie z zadeklarowanym w formularzu ofertowym okresem udzielonej gwarancji w przedziale: 60m-cy – 80m-cy. Okres gwarancji stanowi kryterium oceny wg poniższej punktacji.

| Okres gwarancji | Liczba punktów w kryterium |
|-----------------|----------------------------|
| 60 m-cy         | 0 pkt                      |
| 65 m-cy         | 10 pkt                     |
| 70 m-cy         | 20 pkt                     |
| 75 m-cy         | 30 pkt                     |
| 80 m- cy        | 40 pkt                     |

**Odpowiedz 3**

Zamawiający informuje

- oprawy drogowe - 466 szt.
- prawy typu szyszka- 223 szt.

Zamawiający **wymaga dla wszystkich części zamówienia odbycia wizji lokalnej terenu objętego realizacją zamówienia** przez Wykonawców z udziałem Zamawiającego w godzinach pracy Zamawiającego po uzgodnieniu wizyty z pracownikiem Zamawiającego Panią Magdaleną Mróz tel. 41 315-10-06 wew.101 adres e-mail:/m.mroz@chęciny.pl. Wykonawca po odbyciu wizji lokalnej otrzyma potwierdzenie/protokół, którego kopię elektroniczną winien załączyć do oferty (Załącznik nr 11 do SWZ). Odbycie wizji lokalnej uprawnia do złożenia oferty dla każdej części.

Zamawiający informuje, iż wizja lokalna jest obowiązkowa.

W przypadku złożenia oferty przez wykonawcę bez odbycia wizji lokalnej, oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt 18 u.p.z.p.

Zamawiający

Z up. BURMISTRZA

*Mariusz Nowak*  
Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny